
  

 

Investment AB Arawak 

TILLÄGG TILL ERBJUDANDEHANDLINGEN AVSEENDE 

ERBJUDANDE TILL AKTIEÄGARNA I  

EWORK GROUP AB (PUBL) 

 

 



  2(22) 

Viktig information  
Allmänt 

Detta dokument (”Tilläggshandlingen”), daterad den 23 oktober 2020, är ett tillägg till erbjudandehandlingen (”Erbjudandehandlingen”) som har upprättats av 

Investment AB Arawak, organisationsnummer 559250-6579 (”Arawak”) med anledning av Arawaks erbjudande till aktieägarna i Ework Group AB (publ), 

organisationsnummer 556587-8708 (”Ework”) att överlåta samtliga aktier i Ework till Arawak (”Erbjudandet”). 

Tilläggshandlingen är en del av, och ska läsas tillsammans med, Erbjudandehandlingen som har godkänts och registrerats av Finansinspektionen (”FI”) den 

23 september 2020 (FI Dnr 20-19045). Definitioner som används i Erbjudandehandlingen gäller även för Tilläggshandlingen. 

Nasdaq Stockholms Takeover-regler (”Takeover-reglerna”) och Aktiemarknadsnämndens avgöranden och besked rörande tolkning och tillämpning av 

Takeover-reglerna och, i förekommande fall, Aktiemarknadsnämndens avgöranden och besked om tolkning och tillämpning av Näringslivets Börskommittés 

tidigare gällande Regler om offentliga uppköpserbjudanden på aktiemarknaden, är tillämpliga på Erbjudandet. I enlighet med lag (2006:451) om offentliga 

uppköpserbjudanden på aktiemarknaden har Arawak den 20 augusti 2020 skriftligen åtagit sig gentemot Nasdaq Stockholm att följa nämnda regler, avgöranden 

och besked, samt att underkasta sig de sanktioner som Nasdaq Stockholm kan ålägga Arawak vid överträdelse av Takeover-reglerna. Arawak har den 24 augusti 

2020 informerat FI om Erbjudandet samt om ovanstående åtaganden gentemot Nasdaq Stockholm.  

Tilläggshandlingen har upprättats av Arawak i enlighet med bestämmelserna i 2 a kap lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument samt artikel 23.1 

och 23.2 i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2017/1129 och har godkänts och registrerats av FI. Varken godkännandet eller registreringen innebär 

någon garanti från FI att sakuppgifterna i Tilläggshandlingen är riktiga eller fullständiga. 

Informationen i denna Tilläggshandling avses vara korrekt, om än inte fullständig, endast per dagen för offentliggörande av Tilläggshandlingen. Det lämnas 

ingen försäkran om att informationen har varit eller kommer att vara korrekt vid någon annan tidpunkt. Informationen i Tilläggshandlingen lämnas endast med 

anledning av Erbjudandet och får inte användas i något annat syfte. Arawak garanterar inte och tar inget ansvar för att informationen i Tilläggshandlingen om 

Ework är korrekt och fullständig, utöver vad som kan följa av lag. 

Erbjudandet, och de avtal som ingås mellan Arawak och Eworks aktieägare med anledning av Erbjudandet, skall regleras och tolkas enligt svensk materiell rätt. 

Tvist rörande, eller som uppkommer i anslutning till, Erbjudandet skall avgöras av svensk domstol exklusivt, varvid Stockholms tingsrätt skall utgöra första 

instans. 

Tilläggshandlingen innehåller viktig information. Tilläggshandlingen och Erbjudandehandlingen, inklusive den tillhörande anmälningssedeln, bör läsas noggrant 

innan beslut fattas beträffande Erbjudandet. 

Framtidsinriktad information 

Information i denna Tilläggshandling som rör framtida förhållanden eller omständigheter, inklusive information om framtida resultat, tillväxt och andra 

prognoser samt om fördelar med Erbjudandet, utgör framtidsinriktad information. Sådan information kan vanligtvis, men inte alltid, identifieras genom 

användningen av ord såsom ”bedöms”, ”förväntas” eller ”tros”, eller liknande uttryck. Framtidsinriktad information är till sin natur förknippad med risk och 

osäkerhet, eftersom den avser förhållanden och är beroende av omständigheter som inträffar i framtiden. Till följd av ett flertal faktorer, av vilka flera ligger utom 
Arawaks kontroll, finns det inga garantier för att faktiska resultat inte kommer att avvika avsevärt från de resultat som anges eller antyds i den framtidsinriktade 

informationen. All sådan framtidsinriktad information gäller endast per den dagen den lämnades och Arawak har ingen skyldighet (och åtar sig ingen sådan 

skyldighet) att uppdatera eller revidera den, vare sig till följd av ny information, framtida händelser eller andra förhållanden, förutom enligt vad som krävs av 

lagstiftning och annan reglering. 

Information till aktieägare i Ework utanför Sverige och för banker, fondkommissionärer, mäklare och andra institutioner som 

innehar förvaltarregistrerade aktier för personer med hemvist utanför Sverige  

Erbjudandet, i enlighet med de villkor som anges i Erbjudandehandlingen och Tilläggshandlingen, riktar sig inte till personer vars deltagande i Erbjudandet 

kräver att en ytterligare erbjudandehandling upprättas eller registrering sker eller att någon annan åtgärd företas utöver vad som krävs enligt svenska lagar och 

regler. Denna Tilläggshandling och övrig dokumentation hänförlig till Erbjudandet kommer inte att distribueras och får inte postas eller på annat sätt distribueras 

eller sändas inom eller in i något land där distribution eller erbjudande skulle förutsätta att några sådana ytterligare åtgärder företas eller där det skulle strida mot 

lagar eller regler i det landet och Arawak kommer inte att tillåta eller godkänna någon sådan åtgärd. Varje försök till accept av Erbjudandet som är ett resultat av 

att dessa restriktioner direkt eller indirekt har överträtts kan komma att lämnas utan avseende. 

Erbjudandet lämnas inte och kommer inte att lämnas, vare sig direkt eller indirekt, genom post eller något annat kommunikationsmedel eller hjälpmedel, vare sig 

av mellanstatlig karaktär eller för utländsk handel eller genom nationella börsers hjälpmedel, inom eller in i Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, 

Sydafrika eller USA. Detta inbegriper men är inte begränsat till telefax, e-post, telex, telefon och internet eller andra former av elektronisk överföring. 

Erbjudandet kan inte accepteras och aktier kan inte överlåtas i Erbjudandet, på något sådant sätt eller med något sådant kommunikationsmedel eller hjälpmedel 

inom eller från Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika eller USA eller av personer som befinner sig i eller är bosatta i Australien, 

Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika eller USA. Följaktligen kommer inte och skall inte denna Tilläggshandling eller annan dokumentation 

avseende Erbjudandet postas, på annat sätt överföras, distribueras, vidarebefordras eller sändas in i eller inom Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya 

Zeeland, Sydafrika eller USA eller till en person som är från, befinner sig i eller är bosatt i Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika eller 

USA. 

Varje försök till överlåtelse av aktier i Erbjudandet som direkt eller indirekt är ett resultat av en överträdelse av dessa restriktioner är ogiltigt och varje försök att 

överlåta aktier av en person som befinner sig i Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika eller USA eller av ombud, förvaltare eller annan 

mellanhand som agerar på icke-diskretionär basis för en huvudman som lämnar instruktioner inom eller från Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, 

Sydafrika eller USA är ogiltigt och kommer inte att accepteras. Varje person som innehar aktier och som deltar i Erbjudandet kommer att intyga att de inte är 

från, befinner sig i eller deltar i Erbjudandet från Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika eller USA, samt att de inte på icke-diskretionär 

basis agerar på uppdrag för en huvudman som är från, befinner sig i eller ger en order om att delta i sådant erbjudande från Australien, Hongkong, Japan, Kanada, 

Nya Zeeland, Sydafrika eller USA. Arawak kommer inte att tillhandahålla något vederlag från Erbjudandet till Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya 

Zeeland, Sydafrika eller USA.  

Denna Tilläggshandling skickas inte, och får inte skickas, till aktieägare med registrerade adresser i Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, 

Sydafrika eller USA. Banker, fondkommissionärer, mäklare och andra institutioner som innehar förvaltarregistrerade aktier för personer i Australien, Hongkong, 

Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika eller USA, får inte vidarebefordra denna Tilläggshandling , eller andra dokument som erhållits i samband med 

Erbjudandet, till sådana personer. 

Ingen information i denna Tilläggshandling utgör ett erbjudande att förvärva eller en uppmaning att sälja aktier i Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya 

Zeeland, Sydafrika eller USA eller någon annan jurisdiktion i vilken ett sådant erbjudande eller uppmaning skulle vara oförenlig med lagar eller andra regler.  

Oaktat det föregående förbehåller sig Arawak rätten att tillåta att Erbjudandet accepteras av personer som inte är bosatta i Sverige om Arawak, efter egen 

bedömning, bedömer att transaktionen ifråga kan genomföras i enlighet med tillämpliga lagar och regler. 

Med ”USA” avses i detta avsnitt Amerikas förenta stater, dess territorier och besittningar (inklusive Puerto Rico, Amerikanska Jungfruöarna, Guam, 

Amerikanska Samoa, Wakeöarna och Nordmarianerna), varje stat inom Amerikas förenta stater samt Columbiadistriktet. 
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TILLÄGG TILL ERBJUDANDEHANDLINGEN 

Arawak1, som kontrolleras gemensamt av Salénia2 (som ägs av Staffan Salén och Erik Salén) 

och Ingo Invest AB3 (som ägs av Erik Åfors), offentliggjorde den 24 augusti 2020 ett offentligt 

uppköpserbjudande till aktieägarna i Ework att överlåta samtliga sina aktier i Ework till Arawak 

för 70,26 kronor per aktie. Aktierna i Ework är noterade på Nasdaq Stockholm, Small Cap, 

under kortnamnet EWRK. 

 

Erbjudandehandlingen har upprättats av Arawak med anledning av Erbjudandet och 

offentliggjordes den 23 september 2020 (FI Dnr 20-19045). Denna Tilläggshandling är en del 

av, och ska läsas tillsammans med, Erbjudandehandlingen. Tilläggshandlingen och 

Erbjudandehandlingen finns tillgängliga på Arawaks hemsida, www.arawak.se. 

 

Tilläggshandlingen har upprättats med anledning av att Ework den 22 oktober 2020 

offentliggjort sin delårsrapport för perioden 1 januari–30 september 2020. Delårsrapporten är i 

sin helhet inkluderad i denna Tilläggshandling. Tilläggshandlingen har offentliggjorts av 

Arawak samt godkänts och registrerats av FI den 23 oktober 2020 (FI Dnr 20-23639). 

 

Aktieägare har enligt Takeover-reglerna rätt att återkalla avgiven accept inom fem arbetsdagar 

från offentliggörandet av Tilläggshandlingen, dvs. senast den 30 oktober 2020. I övrigt 

föreligger rätt att återkalla avgiven accept i enlighet med vad som anges i 

Erbjudandehandlingen. Återkallelse av avgiven accept ska ske enligt anvisningarna i 

Erbjudandehandlingen.  

 

För fullständiga villkor och övrig information om Erbjudandet hänvisas till 

Erbjudandehandlingen som, tillsammans med Tilläggshandlingen och de pressmeddelanden 

som publicerats av Arawak, hålls tillgänglig på Arawaks hemsida, www.arawak.se. 

 

  

 

1 Investment AB Arawak (organisationsnummer 559250-6579), med registrerad adress Box 14237, 104 

40 Stockholm. 
2 Salénia Aktiebolag AB (organisationsnummer 556051-6634), med registrerad adress Box 14237, 104 40 

Stockholm. 
3 Ingo Invest AB (organisationsnummer 556248-3916), med registrerad adress Box 3104, 103 62 

Stockholm. Ingo innehar aktierna i Arawak genom det helägda dotterbolaget Archegonium AB 

(organisationsnummer 559137-8640), med registrerad adress Box 3104, 103 62 Stockholm. 



     5(22) 

EWORKS DELÅRSRAPPORT FÖR PERIODEN 1 JANUARI–30 
SEPTEMBER 2020 
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ADRESSER 

Investment AB Arawak 

Box 14237 

104 40 Stockholm 

www.arawak.se 

 

Ework Group AB (publ) 

Mäster Samuelsgatan 60 

111 21 Stockholm 

www.eworkgroup.com 

 

Rudbeck Advisory AB 

Rudbeck Advisory AB 

Besöksadress: Engelbrektsplan 2, Stockholm 

Postadress: Box 3104, 103 62 Stockholm 

www.rudbeckadvisory.se 

 

Mannheimer Swartling Advokatbyrå AB 

Norrlandsgatan 21 

111 87 Stockholm 

Sverige 

www.mannheimerswartling.se 

 


